Российская Федерация
Брянская область

Мглинский район

Мглинское городское поселение

 Совет народных депутатов города Мглина

РЕШЕНИЕ

от  «____»__________2017года  № ______
г. Мглин
О внесении изменений  в решение от 20.12.2016 года № 3/107 «О бюджете Мглинского городского поселения на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов»
Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение от 20.12.2016 года  № 3/107   «О бюджете Мглинского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов » Совет народных депутатов города Мглина
РЕШИЛ:
1. Внести в решение от 20.12.2016 года № 3/107 «О бюджете Мглинского городского поселения на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решений от 30.01.2017 года №3/111, от 29.05.2017 года №3/118, от 31.07.2017 года №3/119, от 26.10.2017 года №3/126) следующие изменения:
1.1.  В пункте 1  вместо цифр «22 867 824,00» записать цифры  «26 688 034,00»,  вместо цифр «25 261 435,55» записать цифры «28 003 295,55»,  вместо цифр «2 393 611,55» записать цифры «1 315 261,55»

1.2.  В пункте 7 абзаца 8 вместо цифры «10 571 005,55» записать цифры «13 312 865,55»

1.3. Приложение 1 «Прогнозируемые доходы бюджета Мглинского городского поселения на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.4. Внести в приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2017 год» к решению следующие изменения:
                                                                                                           (рублей)
	Национальная экономика
	921
	04

	2 741 860

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	921
	04
	09
	00 0 0016170

	2 741 860

	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств местного бюджета
	921
	04
	09
	00 0 0016170

	2 741 860

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	921
	04
	09
	00 0 0016170
	200

	2 741 860

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	921
	04
	09
	00 0 0016170
	244

	2 741 860

	Всего расходов
	921

	2 741 860

1.5. Внести  в  приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2017 год» к решению следующие изменения:
                                                                                                            (рублей)

	Национальная экономика
	04

	2 741 860

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	00 0 0016170

	2 741 860

	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств местного бюджета
	04
	09
	00 0 0016170

	2 741 860

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	00 0 0016170
	200

	2 741 860

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	00 0 0016170
	244

	2 741 860

	Всего расходов

	2 741 860

         1.6. Приложение 11 к решению  изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение  вступает в силу со  дня  его  подписания.
3.Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети «Интернет» (www. mgladm.ru).
Глава города Мглина                                                    А.П.Фомина